
10,393,546

605,306

3,018,541

252,730

312,304

469,362

257,673

346,655

342,947

350,916

384,408

328,308

259,472

288,052

3,176,872

3,296,150

140,512

700,050

84,119

100,821

142,542

93,736

116,354

109,000

117,146

116,026

114,111

101,523

90,099

1,270,111

3,579,386

324,826

642,758

88,986

120,499

189,952

108,109

152,813

128,502

150,201

131,720

127,998

104,256

84,320

1,224,446

386,607

26,141

35,504

6,885

10,327

21,006

12,081

20,562

14,637

21,343

19,208

18,102

14,890

12,015

153,906

468,827

66,994

20,279

13,680

8,802

8,983

9,458

18,189

14,590

14,864

33,362

24,854

21,327

25,649

187,796

10,112

59

9,183

33

18

80

13

60

23

264

20

26

19

44

270

10,046

9,636

206

5

83

7

6

          －

          －

2

19

          －

1

          －

81

1,940,418

64

1,379,534

33,899

47,568

64,368

12,230

7,454

52,109

15,660

55,886

22,718

2,821

60,067

186,040

239,877

          －

143,284

10,055

5,489

12,982

6,489

8,587

7,681

10,306

9,444

2,763

512

3,987

18,298

462,123

37,074

87,743

15,068

18,697

29,442

15,551

22,636

16,405

21,130

18,723

17,736

14,123

11,871

135,924

總 計

  25,250元以下

26,400元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國112年12月底

本局納保組及保費組。

註：112年1月起基本工資調整為26,400元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國113年 2月20日

勞工保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

校之員工
公、私立學
政府機關及

之員工
公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


